Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ
ХУШУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

                                                      ___01.12.2020___№__232___________
О внесении изменений в распоряжение администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 31 марта 2020 года № 77
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", руководствуясь  статьей  43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики:

1. Внести в распоряжение администрации города Новочебоксарска от 31.03.2020 года № 77 «О создании конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» следующие изменения:

вывести из состава комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики Семенова А.А., Маркиданова А.В. и ввести:
Николаева С.Г. - депутата Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики (по согласованию)»;
Ширшова А.В. – и.о. начальника Управления городского хозяйства администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
наименование должности Антоновой И.П. изложить в новой редакции «начальник отдела правовой экспертизы и судебно-аналитической работы правового Управления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики»;
наименовании должности Дубской А.А. изложить в новой редакции «заместитель начальника отдела экономического развития и торговли администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики».

            2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска разместить настоящее распоряжение на официальном сайте города Новочебоксарска.
   3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики

Врио главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                         А.Г. Фадеев
Согласовано:
	Заместитель главы администрации

По экономике и финансам

города Новочебоксарска Чувашской Республики

____________________________ Григорьева О.В.

«_____» ____________________ 2020 г.

Начальник правового Управления

администрации города Новочебоксарска

________________________ Кузьмин М.А.

«_____» ____________________ 2020 г.

Начальник Управления

имущественных и земельных отношений

администрации города Новочебоксарска

________________________ Серебрякова Т.В.

«_____» _________________ 2020 г.

И.о. начальника Управления

городского хозяйства

администрации города Новочебоксарска

____________________________ Ширшов А.В..
«_____» _____________________ 2020 г.

	Долганова О.К.

74-02-22

_1200914615.doc
[image: image1.png]